

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.63-001 สายทาง บ้านโนนสำราญ-
บ้านกนกเขียน หมู่ที่ 7 บ้านกนกเขียน ตำบลท่าใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,217 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,302 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,121,000:00
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.63-001 สายทาง บ้านโนนสำราญ-บ้านกนกเขียน หมู่ที่ 7 บ้านกนกเขียน ตำบลท่าใหญ่ บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.63-001 สายทาง บ้านโนนสำราญ-บ้านกนกเขียน
หมู่ที่ 7 บ้านกนกเขียน ตำบลท่าใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 8,780,550.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ระพีพัฒน์ วงศ์นันทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.2 นฤมล ไวแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

7.3 ณัฐพล โมคศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ระพีพัฒน์ วงศ์นันทอง

13 พฤษภาคม 2567 16:44:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.63-001 สายทาง บ้านโนนสำราญ-บ้านภูมกเขื่อน หมู่ที่ 7 บ้านภูมกเขื่อน ตำบลท่าใหญ่ กวาง 6 เมตร ยาว 2,217 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กรมการช่าง (บ่อตื้น) อนุมัติพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,302 ตารางเมตร ใกล้เคียงท่า 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ ครัววัยประจวบตราดอเล็กทรอนิกส์ (e-บ่อตื้น)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.63-001 สายทาง บ้านโนนสำราญ-บ้านภูมกเขียน หมู่ที่ 7 บ้านภูมกเขียน ตำบลท่าใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 2.217 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,302 ตารางเมตร โหลทางขนาด 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

บริษัทพัฒนา วงศ์น้ำนอง
(บริษัทพัฒนา วงศ์น้ำนอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บริษัท โมคศิริ
(บริษัท โมคศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารศาลาเจ้าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ม.63-001 สายทาง บ้านโนนสำราญ-บ้านกุ่มกเขียน หมู่ที่ 7 บ้านกุ่มกเขียน ตำบลท่าใหญ่ คุ้มวิธิประภาคารศาลา
 อดีทหรือบิลด์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ม.63-001 สายทาง บ้านโนนสำราญ-บ้านกุ่มกเขียน หมู่ที่ 7 บ้านกุ่มกเขียน ตำบลท่าใหญ่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน
 ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
2.1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานทางบ่าและขุดคอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1	งานบ่าบ่าและขุดคอขนาดบ่า	ตร.ม.	13,302.000	1.73	23,012.46	1.3488	2.33	31,039.20
4.1	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,100.000	151.34	317,814.00	1.3488	204.12	428,667.52
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	332.600	60.14	20,002.56	1.3488	81.11	26,979.45
5.1	2.3	วัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONC	ลบ.ม.	1,330.200	546.52	726,980.90	1.3488	737.14	980,551.83
6.1	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	ผิวทางโอรต์แลนคี่นคี่นคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ผิวทางโอรต์แลนคี่นคี่นหนา 15 ซม. ใช้ตะขางเหล็ก Wire Mesh/ตร.ม		13,302.000	381.54	5,075,245.08	1.3488	514.62	6,845,490.56
	3.2	งานรอยต่อ JOINT							
	3.2.1	รอยต่อเนื้อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	126.000	283.33	35,699.58	1.3488	382.15	48,151.59
	3.2.2	รอยต่อเนื้อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	1,194.000	142.97	170,706.18	1.3488	192.83	230,248.49
	3.2.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	2,217.000	60.54	134,217.18	1.3488	81.65	181,032.13
TOTAL									8,772,160.77